
UCHWAŁA NR XXXII/867/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza 
w Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 1 ust. 1 i 2, 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 744), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949), a także §1 ust. 1 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 649) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej Nr 48 im. Wojsk 
Ochrony Pogranicza w Szczecinie na nazwę „Szkoła Podstawowa nr 48 w Szczecinie”.    

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, którego brzmienie 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. W terminie do 31 sierpnia 2017 r. statut Szkoł Podstawowej nr 48 w Szczecinie zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) w związku 
z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3F7B2D78-3BBB-4B04-AE84-94FE10F9C75C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/867/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 05 lipca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz.
949), a także §1 ust. 1 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17
marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.
z 2017 r. poz. 649), Załącznik nr 1 (lp. 33) do Uchwały Nr XXVIII/703/17 Rady Miasta Szczecin z
dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/867/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca
2017 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w
Szczecinie, ul. Czorsztyńska 35 – z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski publicznej szkoły
podstawowej określa, co następuje:

1. Typ szkoły – ośmioletnia szkoła podstawowa o pełnej strukturze organizacyjnej
z oddziałami przedszkolnymi
2. Nazwa szkoły – Szkoła Podstawowa nr 48 w Szczecinie
3. Siedziba szkoły – ul. Czorsztyńska 35, 71-201 Szczecin
4. Obwód szkoły obejmuje następujące ulice:
Berlinga cała
Bracka cała
Chłopickiego cała
Czorsztyńska cała
Dwernickiego cała
Filaretów cała
Fredry cała
Frontowa cała
Generała Grota-Roweckiego cała
Generała Sadowskiego cała
Horeszków cała
Hubala cała
Janka Muzykanta cała
Jankiela cała
Juranda cała
Kleeberga cała
Kossaka cała
Kozietulskiego cała
Księdza Popiełuszki cała
Księdza Robaka cała
Kutrzeby cała
Lelewela cała
Listopadowa cała
Łukasińskiego cała
Makuszyńskiego cała
Marcinkowskiego cała
Mochnackiego cała
Piramowicza cała
Plac im. Waleriana Pawłowskiego cały

Id: 3F7B2D78-3BBB-4B04-AE84-94FE10F9C75C. Podpisany Strona 1



Reduty Ordona cała
Rokitniańska cała
Somosierry cała
Świętego Stanisława Kostki 3 - 10
Świtezianki cała
Telimeny cała
Tomasza Zana cała
Wilejki cała
Wita Stwosza (oprócz 1 - 5)
Wybickiego cała
Żwirki i Wigury cała

5.Miejscowość – Szczecin

Szczecin, 05 lipca 2017 r. Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Otrzymują:
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 48 w Szczecinie
2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Id: 3F7B2D78-3BBB-4B04-AE84-94FE10F9C75C. Podpisany Strona 2




